Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

A.  d!ctiW'L de 2019.

1,0:unj
Carim /Assin ura

FERDINI
te Interino

—0~1
LLAMAR  ANTONIO  ALMEIDA

10 Secretário

BRA
Pre

"4 	CÂMARA MUNICIPAL DE

or 	SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 050, DE 16 DE ABRIL DE 2019.

DESIGNA SERVIDOR

O PRESIDENTE INTERINO da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do
Espírito Santo, por força da Decisão Judicial nos autos do Processo n° 000482-47.2019.8.08.0045, usando
de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  19  DESIGNAR, o Servidor, RENATO TIMM SIQUEIRA, Diretor de Finanças e Gestão Fiscal,
lotado no Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES, para cumprir agenda
na agencia da Receita Federal, no dia 17 de abril de 2019, em Colatina/ES.

Art.  29  O Veículo a ser utilizado para realizar o traslado será o do Poder Legislativo, ficando
responsável pela condução o servidor RENATO TIMM SIQUEIRA.

Art.  39  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  4° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 16 de abril de 2019.

.,J 	CJW

'.' RIO DA  CÂMARA  MUNICTPAL

I SITE DA CÁMAPA. MUNICIPAL
)DIO/ES
)

..........•••••••••••••••••~1.

(oLé.

,àeu,SarOalr.
tente Le4'~°  p‘sviS

tt4,cu‘a no
 i64

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNN  27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1